
 

 

 

ЗІНЬКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

БІРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ І.А.ЦЮПИ 

ЗІНЬКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул . Миру, 50, с.Бірки, 38131, тел.0960651847 

Е-mail: birkyshkola@gmail.comWeb: http://birky-zosh.pl.sch.in.ua 

Код ЄДРПОУ 21059428 

 

                                                                     Н А К А З 
 

         01.09.2022                                             с.Бірки                                          №48-о 
 

Про затвердження індивідуального  

навчального плану, персонального складу  

та розподіл тижневого навантаження 

педагогічних працівників, які будуть здійснювати 

навчання Зіневича за індивідуальною формою 

(педагогічний патронаж) 

у 2022-2023н.р. 
 

    На виконання наказу по закладу освіти від 01.09.2021  року №53-о «Про 

організацію навчання Зіневича М.С. за індивідуальною формою (педагогічний 

патронаж)  у 2022-2023н.р.»  
 

      НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити  індивідуальний навчальний план Зіневича М.С.  відповідно до 

затвердженої кількості годин та кількості предметів інваріантної частини 

навчального плану.(Додаток 1) 

2. Затвердити персональний склад педагогічних працівників з відповідною 

фаховою освітою та розподіл тижневого навантаження для здійснення 

індивідуального навчання Зіневича М.С. (Додаток 2) 

3. Затвердити розклад  проведення занять за індивідуальним планом. 

(Додаток 3) 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

        Директор школи                                                 Валентина   ДРОЗДОВА 

 

 

 



 

Додаток 1 

до наказу №48-о 

від 01.09.2022 року 

 

 

ІНДИВІДУАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 

Бірківської загальноосвітньої школи  

І- ІІІ ступенів імені І.А.Цюпи 

 на 2022 -2023н.р. 

за індивідуальною формою навчання  

учня 4 класу 

Зіневича Михайла  

 

Навчальні предмети Кількість годин  

Українська мова  2,5 

Літературне читання 2 

Математика 3 

Фізична культура 0,5 

Я досліджую світ 0,5 

Мистецтво (музичне) 0,5 

Мистецтво (образотворче) 0,5 

Технології 0,5 

Всього 10 

 

 

        Директор школи                                                 Валентина   ДРОЗДОВА 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу №48-о 

від 01.09.2022 року 

 

 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ 

склад педагогічних працівників  

та розподіл тижневого навантаження  

для проведення занять  

за індивідуальним навчальним планом 

 з учнем 4 класу Зіневичем Михайлом 

 

Навчальні предмети Кількість 

годин 

Прізвище та ініціали вчителя 

Українська мова  2,5 Костенко Г.І. 

Літературне читання 2 Левченко Н.Г. 

Математика 3 Левченко Н.Г. 

Фізична культура 0,5 Костенко Г.І. 

Я досліджую світ 0,5 Костенко Г.І. 

Мистецтво (музичне) 0,5 Костенко Г.І. 

Мистецтво (образотворче) 0,5 Костенко Г.І. 

Технології 0,5 Костенко Г.І. 

 

 

Директор школи                                                 Валентина   ДРОЗДОВА 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу №48-о 

від 01.09.2022 року 

 

 

Розклад  

проведення занять   

за індивідуальним навчальним планом  

з Зіневичем Михайлом  

учнем 4 класу   

на 2022-2023 навчальний рік 

 

ПОНЕДІЛОК:  

      1. 11.25 -12.05 – математика (Левченко Н.Г) 

      2. 12.30 – 13.10 - українська мова  (Костенко Г.І.) 

      3. 13.25 – 14.05 – фізична культура (непарний тиждень)  (Костенко Г.І.)                                                                                                  

                                    музичне мистецтво (парний тиждень) (Костенко Г.І.) 

 

СЕРЕДА:          

      1.  11.25 -12.05 – я досліджую світ (непарний тиждень) (Костенко Г.І.) 

                                   українська мова (парний тиждень) (Костенко Г.І.) 

      2. 12.30 - 13.10 -  математика (Левченко Н.Г) 

      3. 13.25 – 14.05 – літературне  читання (Левченко Н.Г) 

 

ЧЕТВЕР:            

      1. 08.30 -09.10  – математика (Левченко Н.Г) 

      2. 09.25 - 10.05 –  українська мова  (Костенко Г.І.) 

 

П’ЯТНИЦЯ:     

1. 12.30 -13.10  – літературне  читання (Левченко Н.Г) 

2. 13.25-14.05-образотворче мистецтво(непарний тиждень)(Костенко Г.І.) 

                     технології (парний тиждень) (Костенко Г.І.) 

                                              

 

 

Директор школи                                                 Валентина   ДРОЗДОВА 

 

 



 

 

ЗІНЬКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

БІРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ І.А.ЦЮПИ 

ЗІНЬКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул . Миру, 50, с.Бірки, 38131, тел.0960651847 

Е-mail: birkyshkola@gmail.comWeb: http://birky-zosh.pl.sch.in.ua 

Код ЄДРПОУ 21059428 

 

                                                                     Н А К А З 
 

         01.09.2022                                             с.Бірки                                          №47-о 
 

Про організацію навчання  

Зіневича Михайла за індивідуальною формою 

(педагогічний патронаж) 

 у 2022-2023н.р. 

  Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Положення про інституційну форму здобуття загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 23.04.2019 № 536, Положення про індивідуальну форму здобуття 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України 12.01.2016 

року  № 8 із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і 

науки № 955 від 10.07.2019року, за погодженням з начальником відділу 

освіти та молоді виконавчого комітету Зіньківської міської ради, на підставі 

висновку КУ «Інклюзивно-ресурсний центр» Зіньківської міської ради 

Полтавської області про комплексну психолого-педагогічну оцінку розвитку 

дитини від 09 серпня 2019 року №27 і заяви батьків від 17.08.2021  року 

зареєстрованою за №58, з метою реалізації права на освіту дітей, які за 

станом здоров’я не можуть навчатися за інституційною формою здобуття 

освіти 

        НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи Манойло С.І.: 

1.1. Організувати у 2022-2023н.р. навчання за індивідуальною формою 

(педагогічний патронаж) для учня 4 класу Зіневича Михайла 

Сергійовича 2010 року народження за модифікованою типовою 

освітньою програмою початкової освіти спеціальних закладів загальної  

середньої освіти для учнів  4 класу з порушеннями інтелектуального 

розвитку, затвердженої наказом  Міністерства освіти і науки України 

від 29.01.2021  №121, (спеціальний ресурс – навчальна програма 1-4 

класів спеціальних закладів загальної середньої освіти з 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0852-19#n6


інтелектуальними порушеннями з українською мовою навчання) з 01 

вересня 2022 року з тижневим навантаженням 10 годин. 

   1.2. Розробити і затвердити індивідуальний навчальний план Зіневича 

Михайла  відповідно до затвердженої у п.1 даного наказу кількості 

годин та кількості предметів інваріантної частини навчального плану. 

       До 02.09.2022 року 

  1.3. Затвердити персональний склад педагогічних працівників з відповідною 

фаховою освітою та розподіл тижневого навантаження для здійснення 

індивідуального навчання Зіневича Михайла. 

                                                            01.09.2022 року 

1.4. Вжити заходів щодо виконання у повному обсязі Державного стандарту 

початкової освіти, затвердженого   постановою Кабінету Міністрів 

України від 21.02.2018 №87 у редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.07.2019 №688, під час навчання за індивідуальною 

формою. 

                                                               До кінця 2022-2023 н. р. 

 1.5. Розробити та затвердити розклад навчальних занять, погодити його 

       письмово з батьками Зіневича Михайла.      

                         До 03.09.2022  року 

 1.6. Перевірити, погодити  та подати на затвердження директору закладу 

індивідуальні програми з навчальних предметів, розроблені вчителями 

на основі діючих програм,  і календарні плани. 

                                                                       До 05.09.2022 року 

1.7 .Забезпечити контроль за: 

 1.7.1.Проведенням навчання учня за індивідуальною формою     

           (педагогічний патронаж). 

1.7.2. Виконанням навчальних програм. 

1.7.3. Дотриманням порядку оцінювання навчальних досягнень 

школяра. 

1.7.4. Веденням відповідної шкільної документації 

                                                                     Протягом навчального року 

2. Педагогічним працівникам, що працюватимуть з Зіневичем Михайлом, 

         Левченко Н.Г та Костенко Г.І.: 

2.1. Здійснювати індивідуальний підхід. 

2.2. Надавати додатковий час для виконання завдань. 

2.3. Залучати до групових занять. 

2.4. Здійснювати постійну підтримку, позитивну стимуляцію. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                 Валентина   ДРОЗДОВА 

 


